Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO III Nº 250 RIACHINHO  - TO quinta-feira, 8 de agosto de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: 10/2024

Dispensa nº 11/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIACHINHO

CONTRATADO:  Y D P LIMA (PAX ALIANCA ME)

CNPJ: 49.625.963/0001-70

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de

urnas e serviços funerários, atendendo as necessidades da

Secretaria Municipal de Assistência Social de Riachinho/TO.

VALOR GLOBAL: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais)

Riachinho - TO, 08 de agosto de 2024.

Maria Maiza Alves Dias

Gestora do Fundo Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20249.docx%23_Toc174028660

		2024-08-08T16:58:12-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144